СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«13   » января 2015г.

 № 109

	Об утверждении  комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования сельское поселение «Арахлейское» на 2015-2016 годы»

 В целях активизации работы по противодействию терроризму и экстремизму в сельском поселении  и совершенствования государственной системы предупреждения угроз Совет                                        сельского поселения «Арахлейское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить комплексную муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования сельское поселение «Арахлейское» на 2015-2016 годы»
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации поселения
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Арахлейское»                                                                                      Д.В.Нимаева